
ΠΡΑΞΗ  14/ 02-09-2010 

 

      Το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Α/θμιας Εκπ/σης (ΠΥΣΠΕ) Νομού Ευρυτανίας 

που έχει συσταθεί σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης». 

2. Του άρθρου 3 του Ν. 2188/94 (ΦΕΚ 18/16-2-94 τ.Α΄) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

Διοίκησης της Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Του Π.Δ. 1/2003 τεύχος Α΄. 

4. Την αριθ. 3899/18-08-2010 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και 

Β/θμιας  Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Συγκρότηση Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Ευρυτανίας». 

 

            Συνήλθε σήμερα 02-09-2010,  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 στο Γραφείο του Διευθυντή 

της Δ/νσης Π.Ε. ύστερα από την αριθ. 39/01-09-2010 πρόσκληση του Προέδρου. 

 

            Στο Συμβούλιο προσήλθαν και έλαβαν μέρος οι εξής: 

1. Τσαπρούνης Αθανάσιος του Γεωργίου, Διευθυντής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ν. Ευρυτανίας, ως Πρόεδρος. 

2. Γερονίκος Χρήστος του Γεωργίου, Διευθυντής του 3
ου

 6/θ Δημοτικού Σχολείου 

Καρπενησίου, ως τακτικό μέλος. 

3. Ζάγκας Ελευθέριος του Θωμά, Διευθυντής του 4
ου

 6/θ Δημοτικού Σχολείου 

Καρπενησίου, ως τακτικό μέλος. 

4. Ευθυμίου Ιωάννης του Θεοφάνη, δάσκαλος του  4
ου

 6/θ Δημοτικού Σχολείου 

Καρπενησίου, ως τακτικό αιρετό μέλος.  

5. Μοτσιόλας Σιδέρης του Βασιλείου, δάσκαλος του 4
ου

 6/θ Δημοτικού Σχολείου 

Καρπενησίου, ως τακτικό αιρετό μέλος. 

 

          Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και με την παρουσία της  γραμματέως του Συμβουλίου 

Καντλή Γεωργίας, ο Πρόεδρος εισηγείται τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 1
ο  

:  Επικύρωση του αριθ. 13/1-09-2010 πρακτικού. 

ΘΕΜΑ 2
ο
: Χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών στο 5

ο
 Νηπιαγωγείο 

Καρπενησίου. 

 

 

Θ Ε Μ Α  1
ο  

Διαβάζεται από το γραμματέα και επικυρώνεται το παραπάνω πρακτικό. 

 

Θ Ε Μ Α  2
ο  

 

Χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών στο 5
ο
 Νηπιαγωγείο Καρπενησίου. 

 

 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η  

 
 Ο Πρόεδρος του ΠΥΣΠΕ, έχοντας υπόψη τις υπεύθυνες δηλώσεις των νηπιαγωγών του 

5
ου

 Νηπιαγωγείου Καρπενησίου με τις οποίες δηλώνουν αν επιθυμούν ή όχι να κριθούν 

υπεράριθμοι 

 
Ε ι σ η γ ε ί τ α ι  στο Συμβούλιο 

Την κρίση υπεράριθμων εκπαιδευτικών στο 5
ο
 Νηπιαγωγείο Καρπενησίου 

 



Τ ο  Σ υ μ β ο ύ λ ι ο  

 
     αφού άκουσε την εισήγηση  

 
              α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
   Χ α ρ α κ τ η ρ ί ζ ε ι  ω ς  υ π ε ρ ά ρ ι θ μ ο υ ς  τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς : 

 
1. Γιαννακάκη Καλλιόπη 

2. Ξενάκη Αναστασία 

 
Και τους καλεί να υποβάλουν ως υπεράριθμοι αίτηση απόσπασης  για άλλο 

Νηπιαγωγείο  του Νομού μας εντός 3 ημερών . 

 
 
Για το λόγο αυτό συντάχθηκε η παραπάνω πράξη και υπογράφεται: 
 

        Ο Πρόεδρος                    Τα Μέλη                                    Η Γραμματέας 

 

Αθανάσιος Τσαπρούνης                Γερονίκος Χρήστος                       Καντλή Γεωργία 

 

                            Ζάγκας Ελευθέριος 

 

                          Ευθυμίου Ιωάννης 

 

      Μοτσιόλας Σιδέρης 


